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序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

车牌号
蒙A0L561
蒙A78022
蒙A9Q611
蒙A99U92
蒙A8R208
蒙A5L670
蒙AK3140
蒙A62Y75
蒙A71394
蒙A7E161
蒙A3E210
蒙A9X979
蒙A79209

车辆所有人
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司

违法行为
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的
机动车违反禁令标志指示的

高风险运输企业

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

企业名称
内蒙古兴瑞运输有限公司
内蒙古坤捷土建工程有限责任公司
内蒙古信拓运输有限公司
内蒙古博航运输有限公司
忻州市汇保通汽车运业有限公司呼和浩特分公司
内蒙古顺陆道路运输有限公司
内蒙古通广运输有限公司
内蒙古呼运（集团）清水河运输公司
内蒙古鑫联工程机械设备有限公司
内蒙古路雅物资再生利用有限公司
内蒙古陆园贸易有限责任公司
呼和浩特市胜达途物流有限公司
托克托县振疆运输有限责任公司

风险评分
74.0
75.2
79.3
78.9
36.7
74.1
79.4
80.0
71.0
72.3
36.5
76.3
78.9

企业性质
货运
货运
货运
货运
货运
货运
货运
公路客运
货运
货运
危化品运输
货运
货运

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

托克托县胜祥货物运输有限公司
托克托县奥丰汽车清洁燃料有限责任公司
托克托县鑫华汽车贸易有限公司
呼和浩特市资重运输有限责任公司
内蒙古呼运（集团）有限责任公司
呼和浩特市德利威运输服务有限公司
内蒙古正清和运输有限公司
呼和浩特市怡程旅游客运有限责任公司
呼和浩特市公共交通总公司
内蒙古蒙汽客运服务有限公司
内蒙古鉴洋运输有限公司
呼和浩特市蒙都旅游客运有限责任公司
呼和浩特市宝轮运输有限公司

78.3
78.0
74.9
80.0
70.7
73.0
32.2
79.3
52.0
80.0
71.0
80.0
77.0

货运
危化品运输
货运
货运
公路客运
货运
危化品运输
旅游客运
公交客运
旅游客运
货运
旅游客运
危化品运输

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

姓名
周某亮
陈某军
张某平
李某林
乌某某某来
张某刚
康某
董某
代某成
初某军
赵某光
赵某伟
包某泉
郭某鹏
刘某
朱某南

身份证号
152324********6814
152326********3095
152323********1213
152323********0036
152323********4615
152323********3416
152323********4314
152323********4337
152322********2419
152302********0593
152327********4710
152327********3537
152302********0033
152327********3215
152327********0019
152327********001X

通辽市公安局交管支队

号牌种类
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车

号牌号码
蒙K4187Q
蒙 JSX103
蒙K8165B
蒙AB6R53
蒙A505QR
蒙AG929Z
蒙B6999X
蒙B0002Z
蒙A2J669
蒙B05223

违法原因
货车违反规定载客的违法行为
饮酒后驾驶机动车
醉酒后驾驶机动车
超过规定时速百分五十以上
未系安全带
超过规定时速百分五十以上
超过规定时速百分五十以上
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
未系安全带

自治区公安厅交管局高速公路一支队

突出违法车辆

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

张某辉
福某
张某
达某
樊某
张某彬
刘某亮
于某杰
邱某婷
郭某宏
刘某明
张某仁
王某林
王某杰
范某
敖某勇

130982********613X
152327********6114
130982********4619
152327********7217
152327********2915
220103********2713
152327********2916
150422********1819
152327********0065
152123********181X
152327********001X
152327********6111
152327********261X
152327********4110
150526********352X
152322********281X

1

2

3

4

5

通辽市信合危险品运输有限公司

一、机动车隐患。本期企业机动车中有1辆车未检验。逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。
通辽市新兴旺危险品运输有限公司

一、机动车隐患。本期企业机动车中有1辆车未检验。逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。二、机

动车违法、事故情况。近三月企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）9起，其中重点违法行为2起（危化品违反禁限行

规定2起）。车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平。
通辽市金友运输有限公司

一、机动车隐患。本期企业机动车中有4辆车未检验、5辆车未报废。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比指标高

于同类型企业全国平均水平。
内蒙古翼伟运输有限公司

一、机动车隐患。本期企业机动车中有 1 辆车未检验。二、驾驶人隐患。本期企业驾驶人中有驾驶证当前记分 9
分至 11 分 3 人。三、机动车违法、事故情况。近三月企业机动车共有违法行为（不含警告处罚）123 起，其中重点

违法行为 11 起（超载 6 起、疲劳驾驶 4 起、超速 20%以上 1 起）。近三月违法总量、车均违法量指标高于同类型企业

全国平均水平。
内蒙古庞大运输有限公司

一、机动车隐患。本期企业机动车中有5辆车未检验。逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

吊销机动车驾驶证人员名单 高风险运输企业

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

号牌号码
JF929
JF973
JF975
JF987
JG018
JG043
JG068
JG084
JG110
JG150
JG415
JG424
JG431
JG448
JG556

号牌种类
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车

车辆类型
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车

强制报废期止
2025/3/22 9：38
2025/3/25 11：35
2025/3/25 11：29
2025/3/26 15：14
2025/3/29 10：21
2025/3/30 11：29
2025/3/30 17：30
2025/4/7 11：16
2025/4/6 9：46
2025/4/7 16：15
2025/4/23 10：09
2025/4/23 10：44
2025/4/23 9：54
2025/4/27 9：19
2025/5/6 8：55

状态
扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
违法未处理，查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，达到报废标准，逾期未检验

呼和浩特市公安局交管支队

突出违法车辆

乌兰察布市公安局交管支队

逾期未报废 重点隐患车辆

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

JG574
JG670
JG699
JG724
JG754
JG935
JG996
JH043
JH165
JH219
JH266
JH353
JH417
JH431
JH464

挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车
挂车

重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车
重型仓栅式半挂车

2025/5/19 10：16
2025/5/18 16：01
2025/5/14 15：46
2025/6/4 17：01
2025/10/26 10：51
2025/6/1 11：59
2025/6/2 17：38
2025/6/8 9：07
2025/6/9 15：31
2025/6/11 14：48
2025/6/12 10：50
2025/6/17 17：12
2025/6/21 9：58
2025/6/21 16：12
2025/7/6 11：09

达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验
查封，扣留，达到报废标准，逾期未检验

车辆号牌
蒙F1***4
蒙F9***7
蒙F7***5
蒙D5***0
黑AS***9
蒙FX***9
蒙FK***9
蒙FM***8
蒙F8***6
无号牌
无号牌
蒙FX***8
蒙FH***7
蒙FN***3
蒙G9***P
蒙FA***5
蒙G6***8
蒙G7***6
蒙G9***3
蒙F7***7
蒙F2***8
蒙F2***1
蒙FF5***7

车辆类型
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
大型汽车
小型轿车
小型轿车
小型普通客车
小型轿车
二轮摩托车
二轮摩托车
小型轿车
小型轿车
小型普通客车
小型轿车
小型轿车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
重型半挂牵引车
小型新能源汽车

所有人
杨*强
梁*
朱*鹏
桂*秋
吴*明
佟*军
何*宝
张*年
苗*友
陈*命
李*才
吴*
铁*
满*
王 *
王*成
李*涛
柳*明
韩*伟
姜*峰
赵*忠
关*松
姜*柱

状态
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为
驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证，五年内不得不得重新取得驾驶证
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
饮酒后驾驶机动车
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
饮酒后驾驶机动车

序号
1
2
3
4
5
6
7
8

企业名称
呼伦贝尔市天元运业（集团）陈巴尔虎旗有限责任公司
呼伦贝尔市达尔汗旅游车队有限公司
呼伦贝尔市中诚运和运输有限公司
呼伦贝尔森茂环保产业有限公司
呼伦贝尔千通旅游车队有限公司
阿荣旗宏顺劳务服务有限公司
鄂温克族自治旗天淼加油加气储备销售有限公司
呼伦贝尔市永捷旅游车队有限责任公司

机动车数量
22
119
5
6
53
17
18
80

驾驶人数量
7
51
4
5
75
16
23
81

风险等级
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险
高风险

风险评分
75.5
75.2
45.0
35.0
68.9
79.0
39.0
80.7

企业车辆使用性质
公路客运22辆
旅游客运119辆
危化品运输5辆
危化品运输5辆、货运1辆
旅游客运53辆
货运17辆
危化品运输12辆、货运6辆
旅游客运80辆

蒙EEN353
蒙FKT703
蒙EF8794
蒙E00516
蒙EAP941
蒙E0Y381
蒙EPN190
蒙EHU997
蒙E225J6
蒙EXS823
蒙E7592P
蒙E8920X

蒙E59693
蒙E166K0
蒙E5D928
蒙EDL054
蒙E70191
蒙EBS836
蒙E15011
蒙E733M6
蒙E3888B
蒙EAA273
蒙E205A3
黑E3AN13

蒙E7259M
皖HAC126
蒙E191J9
蒙E55350
蒙E37112
蒙EMJ818
蒙ELC839
蒙E913D0
蒙EFH760
蒙EXU560
鲁UJL637
蒙EWK371

蒙EDN172
蒙E4BL66
蒙E7H038
蒙E97298
蒙ECK717
蒙G7890A
蒙EQQ692
鲁N615PG
蒙ELD738
蒙ESS956
蒙EHH036
辽L15L20

蒙EMP290
蒙EBD383
蒙EJS788
黑B2E357
蒙ECT877
蒙EVD057
蒙EF00103
蒙E6869C
蒙E527G6
蒙E9A380
蒙EB8945
蒙E8877W

高风险运输企业

驾驶时拨打接听手持电话

序号

1

2

3

企业名称
兴安盟旭源物流

有限责任公司

突泉县左亮货物运输

有限公司

突泉春州物流园区豪车汇

汽车租赁有限公司

运输类型

货运

货运

货运

风险级别

高风险

中风险

中风险

存在高危风险行为

多次疲劳驾驶

蒙 F68938 逾期未检验；蒙 F25661 逾期未检

验；蒙 F88839违法未处理；蒙 F92880违法未

处理。
蒙 F33580 违 法 未 处 理/逾 期 未 检 验 ；蒙

FME584逾期未检验；蒙FZY545逾期未检验；

蒙 FSL253 逾期未检验/达到报废标准；蒙

F52758逾期未检验/达到报废标准；蒙FA8196
违法未处理；蒙FHN354违法未处理。

突出违法车辆

高风险运输企业

兴安盟公安局交管支队 呼伦贝尔市公安局交管支队兴安盟公安局交管支队

序号 企业名称 风险评分 企业性质

序号 姓名 身份证号

序号号牌号码号牌种类 车辆类型 强制报废期止 状态


