全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

通辽市公安局交管支队 吊销机动车驾驶证人员名单

序号	姓名	身份证号
1	周某亮	152324*******6814
2	陈某军	152326*******3095
3	张某平	152323******1213
4	李某林	152323*******0036
5	乌某某某来	152323******4615
6	张某刚	152323******3416
7	康某	152323*******4314
8	董某	152323*******4337
9	代某成	152322*******2419
10	初某军	152302*******0593
11	赵某光	152327*******4710
12	赵某伟	152327*******3537
13	包某泉	152302*******0033
14	郭某鹏	152327*******3215

序号	姓名	身份证号
17	张某辉	130982*******613X
18	福某	152327*******6114
19	张某	130982******4619
20	达某	152327*******7217
21	樊某	152327*******2915
22	张某彬	220103*******2713
23	刘某亮	152327*******2916
24	于某杰	150422*******1819
25	邱某婷	152327*******0065
26	郭某宏	152123*******181X
27	刘某明	152327********001X
28	张某仁	152327*******6111
29	王某林	152327*******261X
30	王某杰	152327*******4110
31	范某	150526*******352X
32	敖某勇	152322*******281X

高风险运输企业

通辽市信合危险。		1辆车未检验。	逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。
通了市新兴旺台	念品伝輸有限公司		

2 一、机动车隐患。本期企业机动车中有1辆车未检验。逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。二、机动车违法、事故情况。近三月企业机动车共有违法行为(不含警告处罚)9起,其中重点违法行为2起(危化品违反禁限行规定2起)。车均违法量指标高于同类型企业全国平均水平。

通辽市金友运输有限公司 3 一、机动车隐患。本期企业机动车中有4辆车未检验、5辆车未报废。逾期未检验车辆占比、逾期未报废车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

内蒙古翼伟运输有限公

一、机动车隐患。本期企业机动车中有1辆车未检验。二、驾驶人隐患。本期企业驾驶人中有驾驶证当前记分9 4 分至11分3人。三、机动车违法、事故情况。近三月企业机动车共有违法行为(不含警告处罚)123起,其中重点 违法行为11起(超载6起、疲劳驾驶4起、超速20%以上1起)。近三月违法总量、车均违法量指标高于同类型企业 全国平均水平。

内蒙古庞大运输有限公司

一、机动车隐患。本期企业机动车中有5辆车未检验。逾期未检验车辆占比指标高于同类型企业全国平均水平。

呼和浩特市公安局交管支队

突出违法车辆

序号	车牌号	车辆所有人	违法行为
1	蒙A0L561	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
2	蒙A78022	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
3	蒙A9Q611	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
4	蒙A99U92	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
5	蒙A8R208	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
6	蒙A5L670	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
7	蒙AK3140	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
8	蒙A62Y75	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
9	蒙A71394	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
10	蒙A7E161	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
11	蒙A3E210	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
12	蒙A9X979	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的
13	蒙A79209	内蒙古通广运输有限公司	机动车违反禁令标志指示的

152327*******0019

152327********001X

高风险运输企业

序号	企业名称	风险评分	企业性质
1	内蒙古兴瑞运输有限公司	74.0	货运
2	内蒙古坤捷土建工程有限责任公司	75.2	货运
3	内蒙古信拓运输有限公司	79.3	货运
4	内蒙古博航运输有限公司	78.9	货运
5	忻州市汇保通汽车运业有限公司呼和浩特分公司	36.7	货运
6	内蒙古顺陆道路运输有限公司	74.1	货运
7	内蒙古通广运输有限公司	79.4	货运
8	内蒙古呼运(集团)清水河运输公司	80.0	公路客运
9	内蒙古鑫联工程机械设备有限公司	71.0	货运
10	内蒙古路雅物资再生利用有限公司	72.3	货运
11	内蒙古陆园贸易有限责任公司	36.5	危化品运输
12	呼和浩特市胜达途物流有限公司	76.3	货运
13	托克托县振疆运输有限责任公司	78.9	货运

序号	企业名称	风险评分	企业性质
14	托克托县胜祥货物运输有限公司	78.3	货运
15	托克托县奥丰汽车清洁燃料有限责任公司	78.0	危化品运输
16	托克托县鑫华汽车贸易有限公司	74.9	货运
17	呼和浩特市资重运输有限责任公司	80.0	货运
18	内蒙古呼运(集团)有限责任公司	70.7	公路客运
19	呼和浩特市德利威运输服务有限公司	73.0	货运
20	内蒙古正清和运输有限公司	32.2	危化品运输
21	呼和浩特市怡程旅游客运有限责任公司	79.3	旅游客运
22	呼和浩特市公共交通总公司	52.0	公交客运
23	内蒙古蒙汽客运服务有限公司	80.0	旅游客运
24	内蒙古鉴洋运输有限公司	71.0	货运
25	呼和浩特市蒙都旅游客运有限责任公司	80.0	旅游客运
26	呼和浩特市宝轮运输有限公司	77.0	危化品运输

乌兰察布市公安局交管支队

逾期未报废 重点隐患车辆

序号	号牌号码	号牌种类	车辆类型	强制报废期止	状态
1	JF929	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/3/22 9:38	扣留,达到报废标准,逾期未检验
2	JF973	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/3/25 11:35	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
3	JF975	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/3/25 11:29	违法未处理,查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
4	JF987	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/3/26 15:14	扣留,达到报废标准,逾期未检验
5	JG018	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/3/29 10:21	扣留,达到报废标准,逾期未检验
6	JG043	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/3/30 11:29	扣留,达到报废标准,逾期未检验
7	JG068	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/3/30 17:30	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
8	JG084	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/4/7 11:16	扣留,达到报废标准,逾期未检验
9	JG110	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/4/6 9:46	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
10	JG150	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/4/7 16:15	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
11	JG415	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/4/23 10:09	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
12	JG424	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/4/23 10:44	扣留,达到报废标准,逾期未检验
13	JG431	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/4/23 9:54	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
14	JG448	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/4/27 9:19	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
15	JG556	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/5/6 8:55	查封,达到报废标准,逾期未检验

序号	号牌号码	号牌种类	车辆类型	强制报废期止	状态
16	JG574	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/5/19 10:16	达到报废标准,逾期未检验
17	JG670	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/5/18 16:01	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
18	JG699	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/5/14 15:46	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
19	JG724	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/4 17:01	查封,达到报废标准,逾期未检验
20	JG754	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/10/26 10:51	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
21	JG935	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/1 11:59	达到报废标准,逾期未检验
22	JG996	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/2 17:38	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
23	JH043	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/8 9:07	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
24	JH165	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/9 15:31	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
25	JH219	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/11 14:48	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
26	JH266	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/12 10:50	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
27	JH353	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/17 17:12	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
28	JH417	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/21 9:58	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
29	JH431	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/6/21 16:12	查封,扣留,达到报废标准,逾期未检验
30	IH464	挂车	重型仓栅式半挂车	2025/7/6 11:09	香封,扣留,达到报废标准,逾期未检验

兴安盟公安局交管支队

突出违法车辆

车辆号牌	车辆类型	所有人	状态
蒙F1***4	大型汽车	杨*强	驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为
蒙F9***7	大型汽车	梁*	驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之五十以上的违法行为
蒙F7***5	大型汽车	朱*鹏	驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为
蒙D5***0	大型汽车	桂*秋	驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为
黑AS***9	大型汽车	吴*明	驾驶载货汽车载物超过最大允许总质量百分之三十以上未达到百分之五十的违法行为
蒙FX***9	小型轿车	佟*军	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙FK***9	小型轿车	何*宝	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙FM***8	小型普通客车	张★年	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙F8***6	小型轿车	苗★友	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
无号牌	二轮摩托车	陈*命	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
无号牌	二轮摩托车	李*才	醉酒驾驶机动车 吊销驾驶证,五年内不得不得重新取得驾驶证
蒙FX***8	小型轿车	吴*	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
蒙FH***7	小型轿车	铁*	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
蒙FN***3	小型普通客车	满★	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
蒙G9***P	小型轿车	王*	驾驶机动车违反道路交通信号灯通行的
蒙FA***5	小型轿车	王*成	饮酒后驾驶机动车
蒙G6***8	重型半挂牵引车	李*涛	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
蒙G7***6	重型半挂牵引车	柳★明	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
蒙G9***3	重型半挂牵引车	韩★伟	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
蒙F7***7	重型半挂牵引车	姜★峰	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
蒙F2***8	重型半挂牵引车	赵★忠	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
蒙F2***1	重型半挂牵引车	关*松	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
蒙FF5***7	小型新能源汽车	姜*柱	饮酒后驾驶机动车

呼伦贝尔市公安局交管支队

高风险运输企业

序号	企业名称	机动车数量	驾驶人数量	风险等级	风险评分	企业车辆使用性质
1	呼伦贝尔市天元运业(集团)陈巴尔虎旗有限责任公司	22	7	高风险	75.5	公路客运22辆
2	呼伦贝尔市达尔汗旅游车队有限公司	119	51	高风险	75.2	旅游客运119辆
3	呼伦贝尔市中诚运和运输有限公司	5	4	高风险	45.0	危化品运输5辆
4	呼伦贝尔森茂环保产业有限公司	6	5	高风险	35.0	危化品运输5辆、货运1辆
5	呼伦贝尔千通旅游车队有限公司	53	75	高风险	68.9	旅游客运53辆
6	阿荣旗宏顺劳务服务有限公司	17	16	高风险	79.0	货运17辆
7	鄂温克族自治旗天淼加油加气储备销售有限公司	18	23	高风险	39.0	危化品运输12辆、货运6辆
8	呼伦贝尔市永捷旅游车队有限责任公司	80	81	高风险	80.7	旅游客运80辆

高风险运输企业

序号	企业名称	运输类型	风险级别	存在高危风险行为
1	兴安盟旭源物流 有限责任公司	货运	高风险	多次疲劳驾驶
2	突泉县左亮货物运输 有限公司	货运	l	蒙 F68938 逾期未检验;蒙 F25661 逾期未检验;蒙 F88839 违法未处理;蒙 F92880 违法未处理。
3	突泉春州物流园区豪车汇 汽车租赁有限公司	货运	中风险	蒙 F33580 违法未处理/逾期未检验;蒙FME584逾期未检验;蒙FZY545逾期未检验;蒙FSL253逾期未检验/达到报废标准;蒙F52758逾期未检验/达到报废标准;蒙FA8196违法未处理;蒙FHN354违法未处理。

驾驶时拨打接听手持电话

蒙EEN353	蒙E59693	蒙E7259M	蒙EDN172	蒙EMP290
蒙FKT703	蒙E166K0	皖HAC126	蒙E4BL66	蒙EBD383
蒙EF8794	蒙E5D928	蒙E191J9	蒙E7H038	蒙EJS788
蒙E00516	蒙EDL054	蒙E55350	蒙E97298	黑B2E357
蒙EAP941	蒙E70191	蒙E37112	蒙ECK717	蒙ECT877
蒙E0Y381	蒙EBS836	蒙EMJ818	蒙G7890A	蒙EVD057
蒙EPN190	蒙E15011	蒙ELC839	蒙EQQ692	蒙EF00103
蒙EHU997	蒙E733M6	蒙E913D0	鲁N615PG	蒙E6869C
蒙E225J6	蒙E3888B	蒙EFH760	蒙ELD738	蒙E527G6
蒙EXS823	蒙EAA273	蒙EXU560	蒙ESS956	蒙E9A380
蒙E7592P	蒙E205A3	鲁UJL637	蒙EHH036	蒙EB8945
蒙E8920X	黑E3AN13	蒙EWK371	辽L15L20	蒙E8877W

自治区公安厅交管局高速公路一支队

突出违法车辆

号牌种类	号牌号码	违法原因
小型机动车	蒙K4187Q	货车违反规定载客的违法行为
小型机动车	蒙JSX103	饮酒后驾驶机动车
小型机动车	蒙K8165B	醉酒后驾驶机动车
小型机动车	蒙AB6R53	超过规定时速百分五十以上
小型机动车	蒙A505QR	未系安全带
小型机动车	蒙AG929Z	超过规定时速百分五十以上
小型机动车	蒙B6999X	超过规定时速百分五十以上
小型机动车	蒙B0002Z	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙A2J669	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十的
小型机动车	蒙B05223	未系安全带